
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 EX 23/13-174
Uvádějte při veškeré korespondenci

D r a ž e b n í  v y h l á š k a

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5,  ,  pověřený provedením exekuce usnesením Obvodního soudu 
pro Prahu 10 ze dne 29.01.2013, č.j.  54 EXE 275/2013-31, v exekuční věci oprávněného: ATAL 
spol. s r.o., IČ: 47216719, se sídlem Lesní 47, 390 01 Tábor, proti povinnému: IMM Media s.r.o., 
IČ: 28433998, se sídlem U Továren 27/261, 102 00 Praha 10, k uspokojení pohledávky 618.650,80 
Kč s příslušenstvím,

oznamuje, že dne   29. dubna 2015   v   09:45:00   hod.   v sídle Exekutorského úřadu Praha - západ   
na adrese Praha 5, Plzeňská 298/276 (vstup z ulice Za Opravnou) se bude konat

D R A Ž B A

Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne v době mezi 08:00-09:00 hod.

Dražen bude následující soubor movitých věcí: 

Popis
Rozhodná cena 
včetně 21% 
DPH

Vyvolávací cena 
(nejnižší podání) 
včetně 21% 
DPH

- PC monitor Fujitsu-Siemens, Model: Scenicview E19W-
10

- PC Tower HP-Compaq DC 5800 
- Notebook IBM Typ: 2373-CTO S/N99 R7WA9 05/03
- Notebook IBM Typ: 2373-CTO S/N99 R7WA9 05/02
- PC monitor Fujitsu Siemens
- Tiskárna HP-Offices Jet Pro 86004
- Laminovačka Ednet-Economy
- Notebook Asus-K501J, Model,AR5B95-AW-7854
- Notebook IBM 2373-CTO S/NL3-28F91 05/09 

18.300,- Kč 6.100,- Kč

Dražební jistota se nevyžaduje. Odpočet DPH je možný.

mailto:podatelna@eupz.cz


Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li 
tak, draží se věc znovu bez jeho účasti.
     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby,  jestliže  v  přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je 
příslušnými  listinami,  a  poučení,  že  k  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 24. března 2015
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Mgr. David Zvěřina
pověřený/á soudním exekutorem


		2015-03-24T11:09:11+0100




